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Dato: 11. september 2023

Bevilling fra Augustinus Fonden 
Augustinus Fonden har nu færdigbehandlet din ansøgning om økonomisk støtte til:  
 

Etablering af et nyt glasparti, således at der med en ny indgang fra Bertel Thorvaldsens Plads, 

skabes en åben tilgængelig loggia for alle.

Det er os en glæde at kunne meddele, at ansøgningen er imødekommet med: 

Kr. 335.000,00
 
Vilkår for bevillingen 
Der gælder følgende vilkår for bevillingen: 
 

1) Bevillingen skal bruges til de formål og aktiviteter, der er beskrevet i ansøgningen og 
angivet her i brevet, medmindre andet bliver aftalt med fonden. 

2) Forholdene angivet i ansøgningen skal forblive de samme under realiseringen af 
projektet (herunder f.eks. involvering af institutioner, personer og samarbejdspartnere, 
projektets organisering, aktivitetsomfang, økonomi m.v.).  

3) Skulle der opstå væsentlige ændringer i projektets forhold, jf. pkt. 2, skal disse godkendes 

af fonden på forhånd.  

4) Hvis der opnås indtægter eller bidrag til finansieringen af projektet, som overstiger 
udgifterne, bliver fondens bevilling reduceret forholdsmæssigt. 

 
Udbetaling 
Bevillingen kan blive udbetalt, når den fulde finansiering er opnået, og der skal afholdes udgifter 
til projektet. 
 
Fonden foretager en vurdering af, om der skal ske udbetaling af den fulde bevilling, eller om 
udbetaling skal ske i rater. Der kan ikke blive udbetalt rater under 20.000 kr. 
 
Vejledning til udbetaling: 

 Log ind i ansøgningsportalen og gå til Mine ansøgninger. 

 Vælg Valgmuligheder og derefter Anmodning om udbetaling af fondsstøtte.  

 Udfyld oplysninger om bankkontonummer og send udbetalingsanmodning til fonden.  

 Bevillingen bliver herefter udbetalt. 

Vi er ved at overgå til en ny ansøgningsportal. Ovenstående vejledning til udbetaling gælder til 
og med den 15. september kl. 15. Herefter skal du anmode om udbetaling på vores nye 
ansøgningsportal. Dette kan du tidligt gøre fra primo oktober. Du vil modtage nærmere 

vejledning. Se også mere på hjemmesiden.  

Ved accept af bevillingen godkender ansøger, at fonden indberetter bevillingen til 
Skattestyrelsen med angivelse af det CPR- eller CVR-nummer, der er oplyst i ansøgningen. 
 



Udbetalingsfrist 
Bevillingen bortfalder, hvis anmodning om udbetaling ikke er modtaget senest to år fra 
bevillingsdatoen. Inden udløb af de to år kan der søges om forlængelse af bevillingen via 
ansøgningsportalen.  
 
Tilbagebetaling 
Fonden forbeholder sig retten til at behandle ansøgningen igen og til at ændre eller kræve 
bevillingen helt eller delvist tilbagebetalt, hvis vilkårene for bevillingen ikke bliver overholdt, eller 
hvis andre forudsætninger for bevillingen bliver ændret eller viser sig at have været forkerte på 
bevillingstidspunktet.  
 
Revision 
Ved accept af bevillingen godkender ansøger, at fonden kan anmode om afrapportering 
herunder, men ikke begrænset til, projektregnskab, dokumentation for særlige poster og 
eventuel revision af projektregnskabet. 
 
Kommunikation 
Augustinus Fonden ønsker åbenhed om fondens aktiviteter og kommunikerer derfor løbende 
om støttede projekter og deres værdi for samfundet på fondens hjemmeside og sociale medier. 
Fonden sætter stor pris på at kunne bruge billeder m.m. fra støttede projekter, og at Augustinus 
Fonden bliver nævnt i forbindelse med omtale af projektet og ved eventuelle presseindsatser. 
Det bidrager til, at en bredere kreds får kendskab til projektet og fondens arbejde. 
 
Fondens logo kan downloades på hjemmesiden www.augustinusfonden.dk/presse 
Logoet må bruges i forbindelse med omtale af fondens støtte f.eks. ved udstillinger, i 
publikationer, pressemeddelelser m.v.  
 
Har du spørgsmål eller ønsker at drøfte kommunikationen af projektet, er du velkommen til at 
kontakte fonden. 
 
Hvis der bliver produceret publikationer (kataloger, bøger, m.v.) til projektet, skal fonden have 
tilsendt 5 eksemplarer. I enkelte tilfælde kan fonden bede om at modtage et par yderligere 
eksemplarer.  
 
God adfærd 
Fonden forventer, at ansøger, projektet og de personer, der er tilknyttet projektet, overholder 
gældende lovgivning og almindelige standarder for det område, som projektet er en del af.  
 
Spørgsmål og kontakt 
Du er velkommen til at kontakte fonden på info@augustinusfonden.dk, hvor du skriver 
ansøgningsnr. i mailens emnelinje. Bemærk at henvendelser angående godkendelse af 
projektændringer, udbetalinger og evt. afrapportering skal ske via dialog i ansøgningsportalen.   
 
Vi ser frem til at følge projektet. 
 
Med venlig hilsen  

 
AUGUSTINUS FONDEN  
Frank Rechendorff Møller 
Adm. direktør 
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